לפי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה )2023(, בשנת תש"פ עזבו את מערכת החינוך 8,265 עובדי הוראה, לעומת 9,529 עובדי הוראה
,)11.7% )ירידה של 7,804 בתשע"ט לעומת הוראה עובדי 6,893 עזבו בחינוך העברי )ירידה של 13.3%(. הלימודים תשע"ט בשנת

ובחינוך הערבי – 1,372 לעומת 1,725 )ירידה של 20.5%(

העזיבה שיעור בממוצע. כ-5.3% על ועמדו יציבים, היו העזיבה שיעורי ,)2020/2019–2001/2000( תשס"א–תש"ף השנים במהלך
הממוצע בחינוך הערבי בשנים אלו )כ-4.0%( נמוך מהשיעור הממוצע בחינוך העברי )כ-4.8%(. בשנים אלו שיעור העזיבה הממוצע

היה גבוה במיוחד בדרג היסודי בחינוך העברי )כ-4.9%(, ונמוך במיוחד בחטיבות הביניים בחינוך הערבי )כ-2.5%(.